北京润诚时代科技有限公司
微型电缸
L A  系列
03
03
03
03

49
35
LAS16系列微型电动缸的命名方法。
系列
LAS系列
八角接口
LAS 16 02 1 D
LAS 行程
16mm16
指定代码
13mm/s02 接口形式
标准接口1
电气接口
LVTTL串口D
PWM接口P
耳轴接口2
八角接口3
26mm/s03
38mm/s06
53mm/s08
	10 45 30 0.5062 39	31
62mm/s10
1 5
单位：mm
尺寸
LAS16
标准接口
八角接口
伸长状态
缩回状态
 56.50
5.
00
 16.50  5
.4
0
 1.00
 0.80 ±0.20
 1
8.
50
 2
4.
80
 7.50
 2.80
 40.50
 0.50
 1
1.
40
 2
.9
0
 4.00
出线口
 M3 3.00
 8.00
 10.80
线缆尺寸/mm
直径
长度 200
2.3
伸长状态
缩回状态
5.
00
 5
.4
0
 1.00
 16.50  7.50  2.80
 5

订购型号
标准接口
LAS30系列微型电动缸的命名方法。
系列
LAS系列
八角接口
LAS 30 02 1 D
LAS 行程
30mm30
指定代码
13mm/s02 接口形式
标准接口1
电气接口
LVTTL串口D
PWM接口P
八角接口3
指定代码
02
堵转推拉力 最大自锁力 空载电流
110 110 0.30
空载速度
13
满载速度
6
N N mm/s mm/s A
N
最大推拉力
80
1 7
单位：mm
尺寸
LAS30
标准接口
八角接口
伸长状态
缩回状态
线缆尺寸/mm
直径
长度 200
2.3
5.
00
 30.50  11.00
 7.50
 88.00
 0.80 ±0.20
 1.00
 1
8.
50
 2
4.
80
 5
.4
0
 8
.0
0
 1
1.
40
 58.00
 0.50
 2.80
 2
.9
0
 4.00
出线口 10.80
 M3 3.00
 8.00
伸长状态

42
21
LAF16系列微型电动缸的命名方法。
系列
LAF系列
LAF 16 02 4 D
LAF 行程
16mm16
指定代码
18mm/s02 接口形式
关节轴承4
电气接口
LVTTL串口D
36mm/s03
50mm/s07
70mm/s09
尺寸 单位：mm
力传感器
-100至100
检测范围N
力传感器
1
分辨率N
关节轴承
缩回状态
伸长状态
线缆尺寸/mm
直径
长度 200
2.3
 89.20
5.
00
 1
0.
80
 5
.4
0
 1
.0
0
 1
.4
0  16.50
 85.70
 0.80 ±0.20
 5
.4
0
 69.70  0.50
 1
3.
20
 73.20
 8
.4
0
 3  -
0
0.20
12
  -0 0.
10
 5
.5
0
 4.00
 2
.3
0
 10.80  M3 3.00
出线口

接口形式
订购型号
LASF10系列微型电动缸的命名方法。
系列
LASF系列
LASF 10 02 4 D
LASF 行程
10mm10
指定代码
13mm/s02 接口形式
关节轴承4
电气接口
LVTTL串口D
26mm/s03
38mm/s06
53mm/s08
指定代码
02
堵转推拉力 最大自锁力 空载电流
150 150 0.53
空载速度
13
满载速度
4
N N mm/s mm/s A
	03 80 150 0.6326 12
	06 70 50 0.7338 18
	08 50 38 0.7353 27
N
最大推拉力
105
56
49
35
	10 45 30 0.7362 39	31
尺寸 单位：mm
关节轴承
线缆尺寸/mm
直径
长度 200
2.3
伸长状态
缩回状态
5.
00
 10.50
 1.50
 52.50
 56.00
 2.00
 5
.4
0
 5
.4
0
 2
4.
80
 8
.0
0
 0.50  42.50  5
.5
0
12
  -0 0.
10
 3

接口形式
订购型号
LASF16系列微型电动缸的命名方法。
系列
LASF系列
LASF 16 02 4 D
LASF 行程
16mm16
指定代码
13mm/s02 接口形式
关节轴承4
电气接口
LVTTL串口D
26mm/s03
38mm/s06
53mm/s08
指定代码
02
堵转推拉力 最大自锁力 空载电流
150 150 0.53
空载速度
13
满载速度
4
N N mm/s mm/s A
	03 80 150 0.6326 12
	06 70 50 0.7338 18
	08 50 38 0.7353 27
N
最大推拉力
105
56
49
35
	10 45 30 0.7362 39	31
尺寸
单位：mm
关节轴承
62mm/s10
mm
行程
16
工作电压 重复精度 重量
8±10% ±0.03 36
静态电流
0.05
峰值电流
2
VDC mm A A g
力传感器
-100至100
检测范围N
力传感器
1
分辨率N
线缆尺寸/mm
直径
长度 200
2.3
伸长状态
缩回状态
5.
00
16.50
65.00
68.50
5.
40
1.00 2.00
24
.8

接口形式
订购型号
LASF30系列微型电动缸的命名方法。
系列
LASF系列
LASF 30 02 4 D
LASF 行程
30mm30
指定代码
13mm/s02 接口形式
关节轴承4
电气接口
LVTTL串口D
尺寸 单位：mm
关节轴承
mm
行程
30
工作电压 重复精度 重量
8±10% ±0.06 44
静态电流
0.05
峰值电流
2
VDC mm A A g
力传感器
-100至100
检测范围N
力传感器
1
分辨率N
指定代码
02
堵转推拉力 最大自锁力 空载电流
110 110 0.30
空载速度
13
满载速度
6
N N mm/s mm/s A
N
最大推拉力
80
线缆尺寸/mm
直径
长度 200
2.3
伸长状态
缩回状态
5.
00
 96.00
 99.50
 30.50  11.00
 7.50
 5
.4
0
 5
.4
0
 2
4.
80
 2.00  1.00
 66.00
 3
-
0
0.20
12
  -0 0.
10